
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования города Набережные Челны 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17»

от 17.02.2025
ПРИКАЗ

№21

«Об итогах проведения муниципального конкурса 
патриотического танца «Дети России танцуют», 

посвященного 80-ти летию Великой Победы 
советского народа в Великой Отечественной войне

На основании решения жюри муниципального конкурса патриотического танца 
«Дети России танцуют»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Распределить места следующим образом:

1.1. Диплом 1 степени

1 МБОУ «СОШ №46 им. кавалера ордена 
Мужества Д.Бадретдинова»

Нафигина Г.Р.

2 МАОУ «СОШ №38» Низамова Г.С. 
Шиханова Н.Ю.

1.2. Лауреат 3 степени

3 МАУДО «ДШИ №13» Хореграфический 
коллектив «Элемент»

Г изатуллина А. А.

4 МАУДО «ДШИ №13» Хореграфический 
коллектив «Агидель»

Салимгареева Р.Р.

5 МБОУ «СОШ №45» Нафигина Г.Р.
6 МБОУ «СОШ №23» Сафина Г.С.
7 МАУДО «ДШХИ №17» 

ОДКХА «ЯЗ»
Гетьманенко Л.М. 
Айтова О.А.

8 МАУДО «ДШХИ №17» 
ОДКХА «ЯЗ»

Закиева Р.З.

9 МБОУ «Гимназия №26» Ахмадеева Я.А. 
Фасхиева Л.А.

1.3. Лауреат 2 степени

10 МБОУ «СОШ №39» Театр танца «Небеса» 
Танец «Родина моя...»

Мугинова М.М.

11 МБОУ «СОШ №32 с уиоп» Гусева С.В.
12 МАУДО «ДШХИ №17» 

ОДКХА «ЯЗ»
Гареева Л.И.



13 МАУДО «ДШХИ №17» 
ОДКХА «ЯЗ»

Гетьманенко Л.М. 
Айтова О.А.

14 ГБОУ Набережночелнинская школа №87 
для детей с ОВЗ»

Атыпова Л.В.

15 МБДОУ «Центр развития ребенка - д/с №47 
«Айгуль»

Гатин И.Х.

16 Детская хореографическая студия «Театр 
Танца «Булгары»

Латыпов Д.Н.

1.4. Лауреат 1 степени

17 МАУ ДО «ДШХИ № 17» ОДКХА «ЯЗ» 
Танец «Комарики»

Хазова С.В.

18 МАДОУ «Центр развития ребенка-д/с №64 
«Ландыш»

Болшакова А.Д.

19 МАУДО «ДШХИ №17» ОДКХА «ЯЗ» Гетьманенко Л.М., Хазова С.В.
20 МАУДО «ДШИ №7 им. 

Л.Х.Багаутдиновой» ансамбль 
«Вдохновение» танец «Журавли»

Реддер Г.Л.

21 ГБОУ «Набережночелнинская начальная 
школа-детский сад №89 для детей с ОВЗ»

Хабирова Э.Р.

22 МБОУ «СОШ №39» Театр танца «Небеса» 
Танец «Ничто не забыто, никто не забыт»

Мугинова М.М.

23 МАОУ «Гимназия №61» Базентинова Н.А., Алехина
Д.Ф.

24 МАУ ДО «ДШХИ № 17» ОДКХА «ЯЗ» 
Танец «Гармошечка»

Хазова С.В.

25 МАУДО «ДШИ №7 им. 
Л.Х.Багаутдиновой»

Панкова Н.В.

26 МАУДО «ДШИ №7 им. 
Л.Х.Багаутдиновой» ансамбль 
«Вдохновение» танец «Ветер времени»

Реддер Г.Л.

27 МАУДО «ЦДТ №16 «Огниво» Пинтелина М.П.

1.5. Гран при

28 МАУ ДО «ДШХИ № 17» Гареева Л.И.
ОДКХА «ЯЗ»

1.6. Диплом «Лучший танцор»

29 Детская хореографическая студия «Театр Латыпов Д.Н.
Танца «Булгары»

2. В соответствии с результатом всем участникам конкурса выдать грамоты.

3. Результаты муниципального конкурса патриотического танца «Дети Росси 
танцуют» разместить на сайте Школы до 18.02.2025г.
Ответственные: Демидова Т.Н., Загирова Н.В.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

. Ч •' ' « « ъ М Я  с  „

Директор МАУДО «ДШХИ № 1Ж## С р^  ^  ^  ^  ^  «Датская Акола \<?д\1
хореог радаческого \| 

ИСКуССжЭ 142 11 * 11, 
длящтапов - .

С приказом ознакомлены:

Демидова Т.Н. 
Загирова Н.В

' , ни

В.П. Комарова


